
 

UCHWAŁA  Nr LIX/501/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r.  

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 41, ust. 2 i ust. 5 Ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości   i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 165 ze zm. ) i art. 2 ust. 2, art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 172) RADA MIEJSKA  

W RADŁOWIE uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. wprowadzonego Uchwałą nr  LV/451/2022  Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia   Gminnego Programu 

Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2023 r. wprowadza się następującą zmianę :  

 

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. stanowiący 

załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 

 

do uchwały zmieniającej Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 

 

Podjęcie zawnioskowanej uchwały ma na celu wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z 2022 r.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 r 

PRELIMINARZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2023 R. 

Lp. NAZWA ZADANIA Wysokość środków przeznaczonych na  

realizację zadań 
 

  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Przeciwdziałanie 

narkomanii 

Razem 

1 Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu 

i narkotyków 

16 000,00 0,00 16 000,00 

2 Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe/ narkotykowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej,  

a w szczególności ochrony przed przemocą  

w rodzinie 

123 000,00 2 000,00 125 000,00 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii, w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży -w tym prowadzenie 

zajęć pozalekcyjnych, a także dożywianie dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych 
    

         

 

 

socjoterapeutycznych 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

4  

Wspomaganie działalności instytucji,  

stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiazywaniu problemów 

alkoholowych/narkotykowych 

6 000, 00   0,00 6 000,00 

5 Działania zmierzające do ograniczenia spożycia 

alkoholu 
974,35 0,00 974,35 

6 Zasady wynagradzania członków Gminnej 

Komisji  Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz finansowanie 
Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. 
 

28 000,00 0,00 28 000,00 

 Razem 186 974,35 4 000,00 190 974,35 

840,00  

 


